
Notes à consulter : Pas de service le dimanche et jours fériés. Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Phébus s’efforcent de les respecter. 
Toutefois, les aléas de la circulation peuvent retarder l’heure de passage indiquée. 

6.00	 6.30	 6.45	 7.00	 7.15	 7.30	 7.45	 8.00	 8.15	 8.30	 8.45	 9.00	 9.15	 9.30	 10.00	 10.30	 11.00	 11.30	 12.00	 12.30	 13.00	 13.30	 14.00
6.01	 6.31	 6.46	 7.01	 7.16	 7.31	 7.46	 8.02	 8.17	 8.32	 8.47	 9.01	 9.16	 9.31	 10.01	 10.31	 11.01	 11.31	 12.01	 12.31	 13.01	 13.31	 14.01
6.02	 6.32	 6.47	 7.03	 7.18	 7.33	 7.48	 8.03	 8.18	 8.33	 8.48	 9.03	 9.18	 9.33	 10.03	 10.32	 11.02	 11.32	 12.02	 12.32	 13.02	 13.32	 14.02
6.04	 6.34	 6.49	 7.05	 7.20	 7.35	 7.50	 8.06	 8.21	 8.36	 8.51	 9.05	 9.20	 9.35	 10.05	 10.34	 11.04	 11.34	 12.04	 12.34	 13.04	 13.34	 14.04
6.04	 6.34	 6.49	 7.05	 7.20	 7.36	 7.51	 8.07	 8.22	 8.37	 8.52	 9.06	 9.20	 9.35	 10.05	 10.34	 11.04	 11.34	 12.04	 12.34	 13.04	 13.34	 14.04
6.07	 6.37	 6.52	 7.08	 7.23	 7.39	 7.54	 8.10	 8.25	 8.40	 8.55	 9.09	 9.23	 9.38	 10.08	 10.37	 11.07	 11.37	 12.07	 12.37	 13.07	 13.37	 14.07
6.08	 6.38	 6.53	 7.09	 7.24	 7.40	 7.55	 8.11	 8.26	 8.41	 8.56	 9.10	 9.24	 9.39	 10.09	 10.38	 11.08	 11.38	 12.08	 12.38	 13.08	 13.38	 14.08
6.09	 6.39	 6.54	 7.10	 7.25	 7.41	 7.56	 8.12	 8.27	 8.42	 8.57	 9.11	 9.25	 9.40	 10.10	 10.39	 11.09	 11.39	 12.09	 12.39	 13.09	 13.39	 14.09
6.13	 6.43	 6.59	 7.15	 7.30	 7.46	 8.01	 8.17	 8.32	 8.47	 9.02	 9.16	 9.30	 9.44	 10.14	 10.43	 11.13	 11.43	 12.13	 12.43	 13.13	 13.43	 14.13
6.14	 6.44	 7.00	 7.16	 7.31	 7.47	 8.02	 8.18	 8.33	 8.48	 9.03	 9.17	 9.31	 9.45	 10.15	 10.44	 11.14	 11.44	 12.14	 12.44	 13.14	 13.44	 14.14
6.15	 6.45	 7.01	 7.17	 7.32	 7.48	 8.03	 8.20	 8.35	 8.50	 9.05	 9.18	 9.32	 9.46	 10.16	 10.45	 11.15	 11.45	 12.15	 12.45	 13.15	 13.45	 14.15
6.16	 6.46	 7.02	 7.18	 7.33	 7.49	 8.04	 8.21	 8.36	 8.51	 9.06	 9.19	 9.33	 9.47	 10.17	 10.46	 11.16	 11.46	 12.16	 12.46	 13.16	 13.46	 14.16
6.18	 6.48	 7.04	 7.20	 7.35	 7.51	 8.06	 8.23	 8.38	 8.53	 9.08	 9.21	 9.35	 9.49	 10.19	 10.48	 11.18	 11.48	 12.18	 12.48	 13.18	 13.48	 14.18
6.18	 6.48	 7.05	 7.21	 7.36	 7.52	 8.07	 8.24	 8.39	 8.54	 9.09	 9.22	 9.36	 9.50	 10.20	 10.48	 11.18	 11.48	 12.18	 12.48	 13.18	 13.48	 14.18
6.19	 6.49	 7.06	 7.22	 7.37	 7.53	 8.08	 8.25	 8.40	 8.55	 9.10	 9.23	 9.37	 9.51	 10.21	 10.49	 11.19	 11.49	 12.19	 12.49	 13.19	 13.49	 14.19
6.19	 6.49	 7.06	 7.22	 7.37	 7.54	 8.09	 8.26	 8.41	 8.56	 9.11	 9.24	 9.38	 9.51	 10.21	 10.49	 11.19	 11.49	 12.19	 12.49	 13.19	 13.49	 14.19
6.20	 6.51	 7.08	 7.24	 7.39	 7.55	 8.10	 8.27	 8.42	 8.57	 9.12	 9.25	 9.39	 9.53	 10.23	 10.50	 11.20	 11.50	 12.20	 12.50	 13.20	 13.50	 14.20
6.22	 6.53	 7.10	 7.26	 7.41	 7.57	 8.12	 8.29	 8.44	 8.59	 9.14	 9.27	 9.41	 9.55	 10.25	 10.52	 11.22	 11.52	 12.22	 12.52	 13.22	 13.52	 14.22
6.24	 6.55	 7.12	 7.28	 7.43	 8.00	 8.15	 8.32	 8.47	 9.02	 9.17	 9.30	 9.44	 9.57	 10.27	 10.54	 11.24	 11.54	 12.24	 12.54	 13.24	 13.54	 14.24
																						                    
14.30	 15.00	 15.30	 16.00	 16.15	 16.30	 16.45	 17.00	 17.15	 17.30	 17.45	 18.00	 18.15	 18.30	 18.45	 19.00	 19.15	 19.30	 19.45	 20.00	 20.30	 21.00	 21.30
14.31	 15.01	 15.31	 16.01	 16.16	 16.31	 16.46	 17.01	 17.16	 17.31	 17.46	 18.01	 18.16	 18.31	 18.46	 19.01	 19.16	 19.31	 19.46	 20.01	 20.31	 21.01	 21.31
14.32	 15.02	 15.32	 16.03	 16.18	 16.33	 16.48	 17.03	 17.18	 17.33	 17.48	 18.03	 18.18	 18.33	 18.48	 19.02	 19.17	 19.32	 19.47	 20.02	 20.32	 21.01	 21.31
14.34	 15.04	 15.34	 16.05	 16.20	 16.35	 16.50	 17.05	 17.20	 17.35	 17.50	 18.05	 18.20	 18.35	 18.50	 19.04	 19.19	 19.34	 19.49	 20.04	 20.34	 21.03	 21.33
14.34	 15.04	 15.34	 16.06	 16.21	 16.36	 16.51	 17.06	 17.21	 17.36	 17.51	 18.06	 18.21	 18.36	 18.51	 19.05	 19.20	 19.35	 19.49	 20.04	 20.34	 21.03	 21.33
14.37	 15.07	 15.37	 16.09	 16.24	 16.39	 16.54	 17.09	 17.24	 17.39	 17.54	 18.09	 18.24	 18.39	 18.54	 19.08	 19.23	 19.38	 19.52	 20.07	 20.37	 21.06	 21.35
14.38	 15.08	 15.38	 16.10	 16.25	 16.40	 16.55	 17.10	 17.25	 17.40	 17.55	 18.10	 18.25	 18.40	 18.55	 19.09	 19.24	 19.39	 19.53	 20.08	 20.38	 21.07	 21.36
14.39	 15.09	 15.39	 16.11	 16.26	 16.41	 16.56	 17.11	 17.26	 17.41	 17.56	 18.11	 18.26	 18.41	 18.56	 19.10	 19.25	 19.40	 19.54	 20.09	 20.39	 21.08	 21.37
14.43	 15.13	 15.43	 16.16	 16.31	 16.46	 17.01	 17.16	 17.31	 17.46	 18.01	 18.16	 18.31	 18.46	 19.01	 19.15	 19.30	 19.44	 19.58	 20.13	 20.43	 21.12	 21.41
14.44	 15.14	 15.44	 16.17	 16.32	 16.47	 17.02	 17.17	 17.32	 17.47	 18.02	 18.17	 18.32	 18.47	 19.02	 19.16	 19.31	 19.45	 19.59	 20.14	 20.44	 21.13	 21.42
14.45	 15.15	 15.45	 16.18	 16.34	 16.49	 17.04	 17.19	 17.34	 17.49	 18.04	 18.19	 18.34	 18.49	 19.04	 19.17	 19.32	 19.46	 20.00	 20.15	 20.45	 21.14	 21.43
14.46	 15.16	 15.46	 16.19	 16.35	 16.50	 17.05	 17.20	 17.35	 17.50	 18.05	 18.20	 18.35	 18.50	 19.05	 19.18	 19.33	 19.47	 20.01	 20.16	 20.46	 21.15	 21.44
14.48	 15.18	 15.48	 16.21	 16.37	 16.52	 17.07	 17.22	 17.37	 17.52	 18.07	 18.22	 18.37	 18.52	 19.07	 19.20	 19.35	 19.49	 20.03	 20.18	 20.48	 21.17	 21.46
14.48	 15.18	 15.49	 16.22	 16.38	 16.53	 17.08	 17.23	 17.38	 17.53	 18.08	 18.23	 18.38	 18.53	 19.08	 19.21	 19.36	 19.50	 20.04	 20.18	 20.48	 21.17	 21.46
14.49	 15.19	 15.50	 16.23	 16.39	 16.54	 17.09	 17.24	 17.39	 17.54	 18.09	 18.24	 18.39	 18.54	 19.09	 19.22	 19.37	 19.51	 20.05	 20.19	 20.49	 21.18	 21.47
14.49	 15.19	 15.50	 16.23	 16.39	 16.54	 17.09	 17.24	 17.39	 17.54	 18.09	 18.24	 18.39	 18.54	 19.09	 19.22	 19.37	 19.51	 20.05	 20.19	 20.49	 21.18	 21.47
14.50	 15.20	 15.51	 16.25	 16.41	 16.56	 17.11	 17.26	 17.41	 17.56	 18.11	 18.26	 18.41	 18.56	 19.11	 19.23	 19.38	 19.52	 20.06	 20.20	 20.50	 21.19	 21.48
14.52	 15.22	 15.53	 16.27	 16.43	 16.58	 17.13	 17.28	 17.43	 17.58	 18.13	 18.28	 18.43	 18.58	 19.13	 19.25	 19.40	 19.54	 20.08	 20.22	 20.52	 21.21	 21.50
14.54	 15.24	 15.55	 16.29	 16.45	 17.00	 17.15	 17.30	 17.45	 18.00	 18.15	 18.30	 18.45	 19.00	 19.15	 19.27	 19.42	 19.56	 20.10	 20.24	 20.54	 21.23	 21.52

Gare Chaville Rive Droite
Résistance

Puits sans Vin
Gare Chaville Rive Gauche

Saint-Paul
Chaville-Vélizy RER C

Albert Perdreaux
Cimetière

Mermoz
Blériot

Le Village
Rabourdin

Villacoublay
Résidence les Bois

La Cheminée
Le Bois

Copernic
Pasteur
Vélizy 2

Gare Chaville Rive Droite
Résistance

Puits sans Vin
Gare Chaville Rive Gauche

Saint-Paul
Chaville-Vélizy RER C

Albert Perdreaux
Cimetière

Mermoz
Blériot

Le Village
Rabourdin

Villacoublay
Résidence les Bois

La Cheminée
Le Bois

Copernic
Pasteur
Vélizy 2

Chaville

 Viroflay

Vélizy-Villacoublay

Meudon

Vélizy-Villacoublay

Chaville

 Viroflay

Vélizy-Villacoublay

Meudon

Vélizy-Villacoublay

Du lundi au vendredi

Chaville Gare Chaville Rive Droite L

é Vélizy-Villacoublay Vélizy 234 6



6.00	 6.30	 6.50	 7.05	 7.20	 7.35	 7.50	 8.05	 8.20	 8.35	 8.50	 9.05	 9.20	 9.35	 10.00	 10.30	 11.00	 11.30	 12.00	 12.30	 13.00	 13.30	 14.00
6.00	 6.30	 6.51	 7.06	 7.21	 7.36	 7.51	 8.06	 8.21	 8.36	 8.51	 9.06	 9.21	 9.36	 10.01	 10.31	 11.00	 11.30	 12.00	 12.30	 13.00	 13.30	 14.00
6.01	 6.31	 6.52	 7.07	 7.22	 7.37	 7.52	 8.07	 8.22	 8.37	 8.52	 9.07	 9.22	 9.37	 10.02	 10.32	 11.01	 11.31	 12.01	 12.31	 13.01	 13.31	 14.01
6.02	 6.32	 6.53	 7.08	 7.23	 7.38	 7.53	 8.08	 8.23	 8.38	 8.53	 9.08	 9.23	 9.38	 10.03	 10.33	 11.02	 11.32	 12.02	 12.32	 13.02	 13.32	 14.02
6.03	 6.33	 6.54	 7.09	 7.24	 7.39	 7.54	 8.10	 8.25	 8.40	 8.55	 9.10	 9.25	 9.39	 10.04	 10.34	 11.03	 11.33	 12.03	 12.33	 13.03	 13.33	 14.03
6.04	 6.34	 6.55	 7.10	 7.25	 7.40	 7.55	 8.11	 8.26	 8.41	 8.56	 9.11	 9.26	 9.40	 10.05	 10.35	 11.04	 11.34	 12.04	 12.34	 13.04	 13.34	 14.04
6.05	 6.35	 6.56	 7.11	 7.26	 7.41	 7.56	 8.12	 8.27	 8.42	 8.57	 9.12	 9.27	 9.41	 10.06	 10.36	 11.05	 11.35	 12.05	 12.35	 13.05	 13.35	 14.05
6.05	 6.35	 6.57	 7.12	 7.27	 7.42	 7.57	 8.13	 8.28	 8.43	 8.58	 9.12	 9.27	 9.41	 10.06	 10.36	 11.05	 11.35	 12.05	 12.35	 13.05	 13.35	 14.05
6.07	 6.37	 6.58	 7.13	 7.28	 7.43	 7.58	 8.14	 8.29	 8.44	 8.59	 9.14	 9.29	 9.43	 10.08	 10.38	 11.07	 11.37	 12.07	 12.37	 13.07	 13.37	 14.07
6.08	 6.38	 7.00	 7.15	 7.30	 7.45	 8.00	 8.16	 8.31	 8.46	 9.01	 9.15	 9.30	 9.44	 10.09	 10.39	 11.08	 11.38	 12.08	 12.38	 13.08	 13.38	 14.08
6.08	 6.38	 7.00	 7.15	 7.30	 7.45	 8.00	 8.16	 8.31	 8.46	 9.01	 9.15	 9.30	 9.44	 10.09	 10.39	 11.08	 11.38	 12.08	 12.38	 13.08	 13.38	 14.08
6.10	 6.40	 7.02	 7.17	 7.33	 7.48	 8.03	 8.19	 8.34	 8.49	 9.03	 9.17	 9.32	 9.46	 10.11	 10.41	 11.10	 11.40	 12.10	 12.40	 13.10	 13.40	 14.10
6.12	 6.42	 7.04	 7.19	 7.35	 7.50	 8.05	 8.21	 8.36	 8.51	 9.05	 9.19	 9.34	 9.48	 10.13	 10.43	 11.12	 11.42	 12.12	 12.42	 13.12	 13.42	 14.12
6.15	 6.45	 7.07	 7.22	 7.39	 7.54	 8.09	 8.25	 8.40	 8.55	 9.09	 9.23	 9.37	 9.51	 10.16	 10.46	 11.15	 11.45	 12.15	 12.45	 13.15	 13.45	 14.15
6.16	 6.46	 7.08	 7.23	 7.40	 7.55	 8.10	 8.26	 8.41	 8.56	 9.10	 9.24	 9.38	 9.52	 10.17	 10.47	 11.16	 11.46	 12.16	 12.46	 13.16	 13.46	 14.16
6.18	 6.48	 7.10	 7.25	 7.42	 7.57	 8.12	 8.28	 8.43	 8.58	 9.12	 9.26	 9.40	 9.54	 10.19	 10.49	 11.18	 11.48	 12.18	 12.48	 13.18	 13.48	 14.18
6.19	 6.49	 7.11	 7.26	 7.44	 7.59	 8.14	 8.30	 8.45	 9.00	 9.14	 9.28	 9.41	 9.55	 10.20	 10.50	 11.19	 11.49	 12.19	 12.49	 13.19	 13.49	 14.19
6.21	 6.51	 7.13	 7.28	 7.46	 8.01	 8.16	 8.32	 8.47	 9.02	 9.16	 9.30	 9.43	 9.57	 10.22	 10.52	 11.21	 11.51	 12.21	 12.51	 13.21	 13.51	 14.21
6.22	 6.52	 7.14	 7.29	 7.47	 8.02	 8.17	 8.33	 8.48	 9.03	 9.17	 9.31	 9.44	 9.58	 10.23	 10.53	 11.22	 11.52	 12.22	 12.52	 13.22	 13.52	 14.22
6.24	 6.54	 7.16	 7.32	 7.50	 8.05	 8.20	 8.36	 8.51	 9.06	 9.20	 9.33	 9.46	 10.00	 10.25	 10.55	 11.24	 11.54	 12.24	 12.54	 13.24	 13.54	 14.24		
																				                  
14.30	 15.00	 15.30	 16.00	 16.20	 16.35	 16.50	 17.05	 17.20	 17.35	 17.50	 18.05	 18.20	 18.35	 18.50	 19.05	 19.20	 19.35	 19.50	 20.05	 20.31	 21.00	 21.30
14.30	 15.00	 15.30	 16.00	 16.21	 16.36	 16.51	 17.06	 17.21	 17.36	 17.51	 18.06	 18.21	 18.36	 18.51	 19.06	 19.21	 19.36	 19.50	 20.05	 20.31	 21.00	 21.30
14.31	 15.01	 15.31	 16.01	 16.22	 16.37	 16.52	 17.07	 17.22	 17.37	 17.52	 18.07	 18.22	 18.37	 18.52	 19.07	 19.22	 19.37	 19.51	 20.06	 20.32	 21.01	 21.31
14.32	 15.02	 15.32	 16.02	 16.23	 16.38	 16.53	 17.08	 17.23	 17.38	 17.53	 18.08	 18.23	 18.38	 18.53	 19.08	 19.23	 19.38	 19.52	 20.07	 20.33	 21.02	 21.32
14.33	 15.03	 15.33	 16.03	 16.24	 16.39	 16.54	 17.10	 17.25	 17.40	 17.55	 18.10	 18.24	 18.39	 18.54	 19.09	 19.24	 19.39	 19.53	 20.08	 20.34	 21.03	 21.33
14.34	 15.04	 15.34	 16.04	 16.25	 16.40	 16.55	 17.11	 17.26	 17.41	 17.56	 18.11	 18.25	 18.40	 18.55	 19.10	 19.25	 19.40	 19.54	 20.09	 20.35	 21.04	 21.34
14.35	 15.05	 15.35	 16.05	 16.26	 16.41	 16.56	 17.12	 17.27	 17.42	 17.57	 18.12	 18.26	 18.41	 18.56	 19.11	 19.26	 19.41	 19.55	 20.10	 20.36	 21.05	 21.35
14.35	 15.05	 15.35	 16.06	 16.27	 16.42	 16.57	 17.13	 17.28	 17.43	 17.58	 18.13	 18.27	 18.42	 18.57	 19.12	 19.27	 19.42	 19.56	 20.10	 20.36	 21.05	 21.35
14.37	 15.07	 15.37	 16.07	 16.28	 16.43	 16.58	 17.14	 17.29	 17.44	 17.59	 18.14	 18.28	 18.43	 18.58	 19.13	 19.28	 19.43	 19.57	 20.12	 20.38	 21.07	 21.37
14.38	 15.08	 15.38	 16.09	 16.30	 16.45	 17.00	 17.16	 17.31	 17.46	 18.01	 18.16	 18.30	 18.45	 19.00	 19.15	 19.30	 19.45	 19.59	 20.13	 20.39	 21.08	 21.38
14.38	 15.08	 15.38	 16.09	 16.30	 16.45	 17.00	 17.16	 17.31	 17.46	 18.01	 18.16	 18.30	 18.45	 19.00	 19.15	 19.30	 19.45	 19.59	 20.13	 20.39	 21.08	 21.38
14.40	 15.10	 15.40	 16.11	 16.32	 16.47	 17.03	 17.19	 17.34	 17.49	 18.04	 18.19	 18.33	 18.48	 19.03	 19.18	 19.33	 19.48	 20.01	 20.15	 20.41	 21.10	 21.40
14.42	 15.12	 15.42	 16.13	 16.34	 16.49	 17.05	 17.21	 17.36	 17.51	 18.06	 18.21	 18.35	 18.50	 19.05	 19.20	 19.35	 19.50	 20.03	 20.17	 20.43	 21.12	 21.42
14.45	 15.15	 15.46	 16.17	 16.38	 16.53	 17.09	 17.25	 17.40	 17.55	 18.10	 18.25	 18.39	 18.54	 19.09	 19.24	 19.38	 19.53	 20.06	 20.20	 20.46	 21.15	 21.45
14.46	 15.16	 15.47	 16.18	 16.39	 16.54	 17.10	 17.26	 17.41	 17.56	 18.11	 18.26	 18.40	 18.55	 19.10	 19.25	 19.39	 19.54	 20.07	 20.21	 20.47	 21.16	 21.46
14.48	 15.18	 15.49	 16.20	 16.41	 16.56	 17.12	 17.28	 17.43	 17.58	 18.13	 18.28	 18.42	 18.57	 19.12	 19.27	 19.41	 19.56	 20.09	 20.23	 20.49	 21.18	 21.48
14.49	 15.19	 15.51	 16.22	 16.43	 16.58	 17.14	 17.30	 17.45	 18.00	 18.15	 18.30	 18.44	 18.59	 19.14	 19.29	 19.42	 19.57	 20.10	 20.24	 20.50	 21.19	 21.49
14.51	 15.21	 15.53	 16.24	 16.45	 17.00	 17.16	 17.32	 17.47	 18.02	 18.17	 18.32	 18.46	 19.01	 19.16	 19.31	 19.44	 19.59	 20.12	 20.26	 20.52	 21.21	 21.51
14.52	 15.22	 15.54	 16.25	 16.46	 17.01	 17.17	 17.33	 17.48	 18.03	 18.18	 18.33	 18.47	 19.02	 19.17	 19.32	 19.45	 20.00	 20.13	 20.27	 20.53	 21.22	 21.52
14.54	 15.24	 15.57	 16.28	 16.49	 17.04	 17.20	 17.36	 17.51	 18.06	 18.21	 18.36	 18.50	 19.05	 19.20	 19.34	 19.47	 20.02	 20.15	 20.29	 20.55	 21.24	 21.54
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Le Bois
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Grange Dame Rose
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Mairie de Vélizy

Mairie-Tarron
Roland Garros

Mermoz
Cimetière

Albert Perdreaux
Chaville-Vélizy RER C

Mare Adam
Gare Chaville Rive Gauche

Puits sans Vin
Gare Chaville Rive Droite
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Le Bois

La Cheminée
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Louvois
Mairie de Vélizy

Mairie-Tarron
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Mermoz
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Albert Perdreaux
Chaville-Vélizy RER C

Mare Adam
Gare Chaville Rive Gauche

Puits sans Vin
Gare Chaville Rive Droite

Vélizy-Villacoublay

Viroflay

Chaville

Vélizy-Villacoublay

Viroflay

Chaville

Du lundi au vendredi

Vélizy-Villacoublay Vélizy 2
é  Chaville Gare Chaville Rive Droite L34 6



6.30	 7.15	 8.00	 8.45	 9.30	 10.15	 11.00	 11.45	 12.30	 13.15	 14.00	 14.45	 15.30	 16.15	 17.00	 17.45	 18.30	 19.15	 20.00	 20.45	 21.30
6.31	 7.16	 8.01	 8.46	 9.31	 10.16	 11.01	 11.46	 12.31	 13.16	 14.01	 14.46	 15.31	 16.16	 17.01	 17.46	 18.31	 19.16	 20.01	 20.46	 21.31
6.32	 7.17	 8.02	 8.47	 9.32	 10.17	 11.02	 11.47	 12.32	 13.17	 14.02	 14.47	 15.32	 16.17	 17.02	 17.47	 18.32	 19.17	 20.02	 20.47	 21.32
6.34	 7.19	 8.04	 8.49	 9.34	 10.19	 11.04	 11.49	 12.34	 13.19	 14.04	 14.49	 15.34	 16.19	 17.04	 17.49	 18.34	 19.19	 20.04	 20.49	 21.34
6.34	 7.19	 8.04	 8.49	 9.34	 10.19	 11.04	 11.49	 12.34	 13.19	 14.04	 14.49	 15.34	 16.19	 17.04	 17.49	 18.34	 19.19	 20.04	 20.49	 21.34
6.37	 7.22	 8.07	 8.52	 9.37	 10.22	 11.07	 11.52	 12.37	 13.22	 14.07	 14.52	 15.37	 16.22	 17.07	 17.52	 18.37	 19.22	 20.07	 20.52	 21.37
6.38	 7.23	 8.08	 8.53	 9.38	 10.23	 11.08	 11.53	 12.38	 13.23	 14.08	 14.53	 15.38	 16.23	 17.08	 17.53	 18.38	 19.23	 20.08	 20.53	 21.38
6.39	 7.24	 8.09	 8.54	 9.39	 10.24	 11.09	 11.54	 12.39	 13.24	 14.09	 14.54	 15.39	 16.24	 17.09	 17.54	 18.39	 19.24	 20.09	 20.54	 21.39
6.43	 7.28	 8.13	 8.58	 9.43	 10.28	 11.13	 11.58	 12.43	 13.28	 14.13	 14.58	 15.44	 16.29	 17.14	 17.59	 18.44	 19.29	 20.13	 20.58	 21.43
6.44	 7.29	 8.14	 8.59	 9.44	 10.29	 11.14	 11.59	 12.44	 13.29	 14.14	 14.59	 15.45	 16.30	 17.15	 18.00	 18.45	 19.30	 20.14	 20.59	 21.44
6.45	 7.30	 8.15	 9.00	 9.45	 10.30	 11.15	 12.00	 12.45	 13.30	 14.16	 15.01	 15.47	 16.32	 17.17	 18.02	 18.47	 19.31	 20.15	 21.00	 21.45
6.46	 7.31	 8.16	 9.01	 9.46	 10.31	 11.16	 12.01	 12.46	 13.31	 14.17	 15.02	 15.48	 16.33	 17.18	 18.03	 18.48	 19.32	 20.16	 21.01	 21.46
6.48	 7.33	 8.18	 9.03	 9.48	 10.33	 11.18	 12.03	 12.48	 13.33	 14.19	 15.04	 15.50	 16.35	 17.20	 18.05	 18.50	 19.34	 20.18	 21.03	 21.48
6.49	 7.34	 8.19	 9.04	 9.49	 10.34	 11.19	 12.04	 12.49	 13.34	 14.20	 15.05	 15.51	 16.36	 17.21	 18.06	 18.51	 19.35	 20.19	 21.04	 21.49
6.50	 7.35	 8.20	 9.05	 9.50	 10.35	 11.20	 12.05	 12.50	 13.35	 14.21	 15.06	 15.52	 16.37	 17.22	 18.07	 18.52	 19.36	 20.20	 21.05	 21.50
6.50	 7.35	 8.21	 9.06	 9.50	 10.35	 11.20	 12.05	 12.50	 13.35	 14.21	 15.06	 15.52	 16.37	 17.22	 18.07	 18.52	 19.36	 20.20	 21.05	 21.50
6.52	 7.37	 8.22	 9.07	 9.52	 10.37	 11.21	 12.06	 12.51	 13.36	 14.22	 15.07	 15.53	 16.39	 17.24	 18.09	 18.54	 19.37	 20.21	 21.06	 21.51
6.54	 7.39	 8.24	 9.09	 9.54	 10.39	 11.23	 12.08	 12.53	 13.38	 14.24	 15.09	 15.55	 16.41	 17.26	 18.11	 18.56	 19.39	 20.23	 21.08	 21.53
6.56	 7.41	 8.27	 9.12	 9.56	 10.41	 11.25	 12.10	 12.55	 13.40	 14.26	 15.11	 15.57	 16.43	 17.28	 18.13	 18.58	 19.41	 20.25	 21.10	 21.55

6.25	 7.10	 7.55	 8.40	 9.25	 10.10	 10.55	 11.40	 12.25	 13.10	 13.55	 14.40	 15.25	 16.10	 16.55	 17.40	 18.25	 19.10	 19.55	 20.40	 21.30
6.26	 7.11	 7.56	 8.41	 9.26	 10.11	 10.56	 11.41	 12.26	 13.11	 13.56	 14.41	 15.26	 16.11	 16.56	 17.41	 18.26	 19.11	 19.56	 20.41	 21.31
6.27	 7.12	 7.57	 8.42	 9.27	 10.12	 10.57	 11.42	 12.27	 13.12	 13.57	 14.42	 15.27	 16.12	 16.57	 17.42	 18.27	 19.12	 19.57	 20.42	 21.32
6.28	 7.13	 7.58	 8.43	 9.28	 10.13	 10.58	 11.43	 12.28	 13.13	 13.58	 14.43	 15.28	 16.13	 16.58	 17.43	 18.28	 19.13	 19.58	 20.43	 21.33
6.29	 7.14	 7.59	 8.44	 9.29	 10.15	 11.00	 11.45	 12.30	 13.15	 14.00	 14.45	 15.30	 16.15	 17.00	 17.45	 18.30	 19.15	 19.59	 20.44	 21.34
6.30	 7.15	 8.00	 8.45	 9.30	 10.16	 11.01	 11.46	 12.31	 13.16	 14.01	 14.46	 15.31	 16.16	 17.01	 17.46	 18.31	 19.16	 20.00	 20.45	 21.35
6.31	 7.16	 8.01	 8.46	 9.31	 10.17	 11.02	 11.47	 12.32	 13.17	 14.02	 14.47	 15.32	 16.17	 17.02	 17.47	 18.32	 19.17	 20.01	 20.46	 21.36
6.31	 7.16	 8.01	 8.46	 9.31	 10.17	 11.03	 11.48	 12.33	 13.18	 14.03	 14.48	 15.33	 16.18	 17.03	 17.48	 18.33	 19.18	 20.01	 20.46	 21.36
6.33	 7.18	 8.03	 8.48	 9.33	 10.19	 11.04	 11.49	 12.34	 13.19	 14.04	 14.49	 15.34	 16.19	 17.04	 17.49	 18.34	 19.19	 20.03	 20.48	 21.38
6.34	 7.19	 8.04	 8.49	 9.34	 10.20	 11.06	 11.51	 12.36	 13.21	 14.06	 14.51	 15.36	 16.21	 17.06	 17.51	 18.36	 19.21	 20.04	 20.49	 21.39
6.34	 7.19	 8.04	 8.49	 9.34	 10.20	 11.06	 11.51	 12.36	 13.21	 14.06	 14.51	 15.36	 16.21	 17.06	 17.51	 18.36	 19.21	 20.04	 20.49	 21.39
6.36	 7.21	 8.06	 8.51	 9.36	 10.22	 11.08	 11.53	 12.38	 13.23	 14.08	 14.53	 15.38	 16.23	 17.08	 17.53	 18.38	 19.23	 20.06	 20.51	 21.41
6.38	 7.23	 8.08	 8.53	 9.38	 10.24	 11.10	 11.55	 12.40	 13.25	 14.10	 14.55	 15.40	 16.25	 17.10	 17.55	 18.40	 19.25	 20.08	 20.53	 21.43
6.41	 7.26	 8.11	 8.56	 9.42	 10.28	 11.14	 11.59	 12.44	 13.29	 14.14	 14.59	 15.44	 16.29	 17.14	 17.59	 18.44	 19.29	 20.11	 20.56	 21.46
6.42	 7.27	 8.12	 8.57	 9.43	 10.29	 11.15	 12.00	 12.45	 13.30	 14.15	 15.00	 15.45	 16.30	 17.15	 18.00	 18.45	 19.30	 20.12	 20.57	 21.47
6.44	 7.29	 8.14	 8.59	 9.45	 10.31	 11.17	 12.02	 12.47	 13.32	 14.17	 15.02	 15.47	 16.32	 17.17	 18.02	 18.47	 19.32	 20.14	 20.59	 21.49
6.45	 7.30	 8.15	 9.00	 9.46	 10.32	 11.18	 12.03	 12.48	 13.33	 14.18	 15.03	 15.48	 16.33	 17.18	 18.03	 18.48	 19.33	 20.15	 21.00	 21.50
6.47	 7.32	 8.17	 9.02	 9.48	 10.34	 11.20	 12.05	 12.50	 13.35	 14.20	 15.05	 15.50	 16.35	 17.20	 18.05	 18.50	 19.35	 20.17	 21.02	 21.52
6.48	 7.33	 8.18	 9.03	 9.49	 10.35	 11.21	 12.06	 12.51	 13.36	 14.21	 15.06	 15.51	 16.36	 17.21	 18.06	 18.51	 19.36	 20.18	 21.03	 21.53
6.51	 7.36	 8.21	 9.06	 9.52	 10.38	 11.24	 12.09	 12.54	 13.39	 14.24	 15.09	 15.54	 16.39	 17.24	 18.09	 18.54	 19.39	 20.21	 21.06	 21.56

Gare Chaville Rive Droite
Résistance

Puits sans Vin
Gare Chaville Rive Gauche

Saint-Paul
Chaville-Vélizy RER C

Albert Perdreaux
Cimetière

Mermoz
Blériot

Le Village
Rabourdin

Villacoublay
Résidence les Bois

La Cheminée
Le Bois

Copernic
Pasteur
Vélizy 2

Vélizy 2
Dewoitine

Marcel Dassault
Le Bois

La Cheminée
Grange Dame Rose

Résidence Europe
Exelmans

Louvois
Mairie de Vélizy

Mairie-Tarron
Roland Garros

Mermoz
Cimetière

Albert Perdreaux
Chaville-Vélizy RER C

Mare Adam
Gare Chaville Rive Gauche

Puits sans Vin
Gare Chaville Rive Droite

Chaville

 Viroflay

Vélizy-Villacoublay

Meudon

Vélizy-Villacoublay

Vélizy-Villacoublay

 Viroflay

Chaville

Samedi

Samedi

Chaville Gare Chaville Rive Droite L

é Vélizy-Villacoublay Vélizy 2

Vélizy-Villacoublay Vélizy 2
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34

34

6

6



Vélizy-Villacoub
lay

C
haville

Viroflay

M
eudon


